Farsieczka

Asitio

Nobilis Frischa filia Nobilis Joannis Markowski relicta consors olim Nobilis Georgij
Farsiecki Actrix In et contra Nobiles Cyprianum Hyszenski et Catharinam La-
Podzka inuicem coniuges nec non Leonardum Stanislaum Hyszenskie filios ipsor
Michaelen Brieszowski et Marinam contem ipso Stanislaum Brieszowski Valenti-
num filium Martini Seraphinowich Krasowski nuptios facti infra scripti coo-
peratores p̄m̄ maritalas cum mantorum minorones vero cum hitorum Ignorom
de iure l̄gme incumbendum agra et auctoritate ad soluendum et pro conde-
mnatis l̄m̄ satisfaciendum conitatos ideo. Quia ipsi exites requisiti equam
hircata et aliam hrona ac poleddum hircatay boues tres vaccas du-
as et iuuenos et vitulas duas Actricis proprias a parente suo habit
per ipsos et ipsorum adherentes in bonis Gallonia Farsieckie iuribus
eius subiect recept et per M̄m in bonis Hyszenski Podleszne apud No-
bilen Cyprianum Hyszenski offore p̄duen ad cautionem fideiussoriam M̄m
et M̄m non miserunt neq ad foretam Regiam infra triduum ut iuris est
p̄d sentauerunt imo circa se hucusq detinuerunt. Ad uiden et audien
super ipsis extraditionem eiusmodi iumentorum cum p̄dnis in iure de-
scriptis decerni. Pono pro famelicatione et alijs violentijs prohere illatis
et damnis exinde perpetratis solus actis reseruetur. Citatione ipsa cuius
copiam sigillatam M̄m Regni Glem Nobilis Benedichus Hyszenski
ab una integra ante Ternum p̄ntem septimanam in bonis Hyszenski
Podleszne apud M̄m Cyprianum Hyszenski p̄rius et ceteris ut i-
uris est officiose publicas recognouit de his l̄re. Ad officium p̄ns
Castrense Capitanale Branscense per M̄m Regni Glem M̄m Benedichum Hyszen-
ski iudicis clamat et non comparen Ternum hodiernum conitatorum satisfactorumq
Judw ex Regni ordine admiffioneq officij p̄ntis assistit idq quod iuris est et Ter-
minus p̄ns exposuit sibi per officium p̄ntens decerni affectauit. In cum autem
condemnationis eiusmodi assistitis Ternum conitatorij Offm p̄ns Castrense Cap-
itanale Branscense l̄ra et considerata citat clamat et non comparen contumacia
et temeritate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis
inhiden super p̄dictis citatis et bonis eum omnibus contenta l̄ra decernit. Et ad
inhomittendam ipsam Actricem in bona citatorum propria p̄rlucnis actores partis onerata
M̄m Regni Glem cum Nobilibus duobus addit et deputat. Et re ea Inhomisio per cita-
tos impugnetur p̄nam quatuordecim Marcarum polon Decreto p̄nti interponit.

Napierkowski

Asitio

Nobilis Christophorus Napierkowski in Banki hores Actor In et contra M̄m Andream
olim Constantini Bankowski ad soluendum et pro condemnatis l̄m̄ satisfaciendum conitatum
ex eo. Quia ipse in contrarium iurum et libertatum Regni quibus thelonea in Patti
Podlachia